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Gartengitter. Blatt der keberblume (Hepatica Triloba). 

Blatt des Spitzahorns (Acer Platanoides). 

Blatt der Waiierlilie (Iris Pseudacorus). 

Gartengitter. (Fantaliemofive). 

Gartengifter. Granatapfel (Punica Granafum). 

Gartengitter. Weißdorn (Crataegus kucida). 

Wunderveilchen (Viola Mirabilis). 

Gartengitter. Wasser-Schwertlilie (iris Pseudacorus). 

Practnelke (Dianthus Superbus). 

Tag-kichtnelke (Isychnis Diurna). 

Gartengitter. Gemeines Pfeilkraut (Sagittaria Sagitti= 

folia). 

Kratzdistel (Cirsium Ianceolatum). 

Gartengitter, Hopfen (Humulus kupulus). 
Gemeine Gerste (Hordeum Vulgare). 

Frühlings-Safran (Crocus Vernus). 

Gartengitter. Orchideen (Catteleya Mendeli). 
(Abel Metico). 

Weinrebe (Vitis Vinifera). 

Wald-Anemone oder Hainwindröschen 

(Anemone Ilemorosa). 

Gartengitter. Glockenblume (Campanula Persicifolia). 

Wald-Tulpe (Tulipa Silvestris). 

Gartengitter, Artischocke (Cynara Scolymus). 

Kardendistel (Dipsacus Silvestris). 

Balkongitter. Pfingstrose (Paeonia). 

Einfassungsgiffer. Magnolie (Magnolia Discolor). 

Einfassungsgitfer. 

Balkongitter. Kornblume (Centaurea Cyanus). 
Baikongitter. Weiße Seerose (Ilymphaea alba). 

Breitblättriger Rohrkolben (Typha Iati= 

folia). 

Balkongifter. 

Balkongitter, Orchidee (Odontogloss Pescatorei). 

Balkongitter. 

Begräbnisgitter. Schlafmohn (Papaver Somniferum). 

Begräbnisgitter. 

Begräbnisgitter. Margarethen- oder Wucherblume 

(Chrysanthemum keucanthemum). 

Begräbnisgitter. Weiße kilie (Lilium Candidum Harries). 

Begräbnisgifter. Passionsblume (Passiflora Caerulea). 

Hausfhürfüllung. Pfauenfedermotiv. 

Hausthürgitter. Schwertlilie (iris Pseudacorus). 
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Blatt #1. 

Blatt 22. 
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Blatt 45. 

Blatt #6. 

Blatt 47. 

Blatt 48. 

Blatt 49. 

Blatt 50. 

Thürgitter. Frauenhaar-Motiv (Adiantum Gapillus 
Veneris). 

Thürgitter. Jungferherz (Diclytra Spectabilis). 

Hausthürgitter. Orchidee (Abel Medico). 
Hausthürgifter. Stachelbeere (Ribes Grossularia). 

Hausthürfüllung. korbeer (kaurus nobilis). 

Fenstergifter. Artischocke (Cynara Scolymus). 

Kaiserkrone (Frifillaria imperialis). 

Kleine Fenstergifter. Waldtulpe (Tulipa Silvestris). 

(Bryonia Dioica). 
Mistel (Viscum Album). 

Kleinblütige Bauhinie (Bauhinia 
Parviflora). 

Fenstergitter. Heckenwinde (Convolvulus Sepium). 

Gartenthür. Hortensia (Hydrangea Saxifragiae) 
Wassersfraudı. 

Dreiflügelige Hausthür. ARazie (Acacia Giraffae). 

Einfahrtsthor mit seitlicher Thür. Blatt der Weinrebe 

(Vitis Vinifera). 

Gartenthor. Ziegelrote Brennwinde (Cajophorabaterifia). 

Einfahrtsthor. Trollblumen-Motiv (Trollius Europaeus). 

Zweiflügeliges Gartenthor mit Gartengitter. Feldtäschel- 
kraut (Thlaspi Arvense). 

Einflügeliges Gartenthor nebst Einfassungsgitter. Blüte 
der Waldrebe (Clematis). 

Parkthor mif seitlicher Thür. Weiße Seerose (NMymphaea 

Alba). 

Breifblättriger Rohrkolben (Typha katifolia). 

Gemeine Seejungfer (Calopterix Virgo). 

Oberlichtgitter und Beleuchtungskörper. Gelbe Narzisse 

(Narcissus Pseudonarcissus). 

Zweiflügeliges Gartenthor nebst Einfassungsgitter. 

Schwertlilie (Iris Pseudacorus). 

Treppengitter mit Pfosten. Modern. 

Treppengeländer mit Beleuctungskörper. Modern. 

Treppengitter mit Kandelaber für elekfrisches kict. 

Pfauenfeder-Mlotiv. 

Beleuchtungskörper mit Arm für Gas oder elektrisches 

kicht. Modern. 

Aushängearm mit Schild. Modern. 

Blumentische. Modern. 

Bowlensfänder Weinrebe (Vitis vinifera). 

Blumenständer Schneeglöckcten (keucojum vernum). 

Beleuchfungskörper mit Arm. Modern. 

Beleuchtungskörper für elektrisches Licht. Modern. 

Beleuchtungskörper für elektrisches kicht. Malve (Malva 
Blcea). 



Sachregister, 

Akazie (Acacia Giraffae). Blatt 32. 

Artisciocke (Cynara Scolymus). Blatt 10. 28. 

Aushängearm mit Schild. Blatt 45. 

Balkongitter. Blatt 11. 12. 13. 1%. 15. 

Bauhinie, kleinblütige (Bauhinia Parviflora). 

Blatt 29. 
Begräbnisgitter. Blatt 16. 17. 18. 19. 20. 

Beleuchtungskörper. Blatt 39. 44. 48. 59. 50. 

Blumensfänder. Blatt 47. 

Blumentische. Blatt 46. 
Bowfienständer. Blatt 47. 
Brennwinde, ziegelrote (Cajophora Cateritia). 

Blatt 3%. 

Candelaber für elektriscies Licht. Blatt 43. 
Einfahrtsthor. Blatt 33. 35. 

Einfassungsgitter. Blaff 11. 12. 

Fantasiemotive. Blatt 2. 
Feldtäschelkraut (Thlaspi Arvense). Blatt 36. 

Fenstergiffer. Blatt 28. 30. 

Fenstergitter, kleine. Blatt 29. 

Frauenhaar-Motiv. Blatt 23. 
Frühlings-Safran (Crocus Vernus). Blatt 7. 

Gartengitter. Blatt 1. 2. 3. 4. 5. 6.7.8.9. 10. 

Gartenthor. Blaft 3%. 
Gartenthor, Einflügeliges, mit Einfassungs= 

gitter. Blatt 37. 
Gartenthor, zweiflügeliges, mit Gartengitter. 

Blatt 36. 40. 

Gartenthür. Blatt 31. 
Gerste, gemeine (Hordeum Vulgare). Blatt 7. 

Slockenblume (Campanula Persicifolia). Blatt 9. 

Granatapfel (Punica Granatum). Blatt 3. 

Hausthür, dreiflügelige. Blatt 32. 

Hausthürgitter. Blatt 22. 25. 26. 
Hausthürfüllung. Blatt 21. 27. 
Heckenwinde (Convolvulus Sepium). Blatt 30. 

Hopfen (Humulus kupulus). Blatt 7. 
Hortensia (Hydrangea Saxifragiae). Blatt 31. 

Jungferherz (Diciytra Spectabilis). Blatt 24. 

Kaiserkrone (Fritillaria Imperialis). Blatt 28. 
Kardendistel (Dipsacus Silvestris). Blatt 10. 

Kornblume (Centaurea Eyanus). Blatt 12. 

Kratzdistel (Cirsium kanceolatum). Blatt 6. 

Ikeberblume (Hepatica Triloba). Blatt 1. 

kilie, weisse (kilium CandidumHarries). Blatt 19. 

korbeer (kaurus nobilis). Blatt 27. 

Magnolie (Magnolia Discolor). Blatt 11. 
Malve (Malva HAlcea). Blatt 50. 
Margarethen oder Wucherblume. Blatt 18. 

Mistel (Viscum Album). Blatt 29. 

Narzisse (Narcissus Pseudonarcissus). Blatt39. 

Oberlictgitter. Blatt 39. 
Orcdiidee (Odontogloss Pescatorei). Blatt 14. 

Ordidee (Abel Medico). Blatt 25. 
Ordideen (Catteleya Mendeli). Blatt 8. 
Parkthor mit seitlihier Thür, Blatt 38. 

Passionsblume (Passiflora Caerulea). Blatt 20. 

Pfauenfedermotive, Blatt 21. 43. 
Pfeilkraut, gemeines (Sagittaria Sagittifolia). 

Blatt 6, 
Pfingstrose (Paeonia). Blatt 11. 
Prachtnelke (Dianthus Superbus). Blatt 5. 

Rohrkolben, breitblättriger (Typha Latifolia). 

Blatt 13. 38. 

Sclafmohn (Papaver Somniferum). Blatt 16. 

Scneeglöckcten (keucojum vernum). Blatt #7. 

Schwertlilie (Iris Pseudacorus). Blatt 22. 40. 

Seejungfer, gemeine (Calopterix Virgo). Blatt38. 

Seerose, weisse (Iymphaea alba). Blatt 13. 38. 

Spitzahorn (Acer Platanoides). Blatt 1. 

Stachelbeere (Ribes Grossularia). Blatt 26. 

Tag-kichtnelke (Lydınis Diurna). Blatt 5. 

Thürgiffer. Blatt 23. 24. 

Treppengeländer mit Beleuctungskörper. 

Blatt 42. 

Treppengitter mit Pfosten. Blatt 41. 
Treppengitter mit Candelaber für elektrisches 

kicdt. Blatt 43. 
Trollblumen-IMlotiv. Blatt 35. 

Wald-Anemone oder Hainwindröschen (Ane- 

mone Ilemorosa). Blatt 8. 

Waldrebe, (Clematis). Blatt 37. 

Wald-Tulpe (Tulipa Silvestris). Blatt 9. 29. 
Wasserlilie (Iris Pseudacorus). Blatt 1. 5. 

Wasserstraucdı (Hydrangea Saxifragiae). 

Blatt 31. 
Weinrebe (Vitis Vinifera). Blatt 8. 33. 47. 

Weissdorn (Erafaegus kucida). Blatt &. 

Weisse Seerose (Ilymphaea alba) siehe Seerose. 

Wucherblume (Ehrysanthemum keucanthemum). 

Blatt 18. 
Wunderveilden (Viola Mirabilis). Blatt 4.


